
 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 
00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586     Codice Univoco YTQSVI 

Email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it 
www.professionalepalestrina.edu.it    Tel 0699180189 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E CONTESTUALE  
DECRETO DI AFFIDAMENTO INCARICO  

Avviso di selezione prot. nr. 1186/u del 21/02/2024, per la selezione di un Docente esperto 
esterno a cui affidare il servizio di formazione relativo al Percorso di formazione 

laboratoriale co-curricurale di TEATRO nella sede di Cave, afferente al: 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 
1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. 
Titolo del Progetto: “Oltre gli ostacoli”. 
 
CNP: M4C1I1.4-2022-981 
CUP: F94D22004140006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto “Oltre gli ostacoli”, CUP 
F94D22004140006, di avvalersi della collaborazione di nr. 1 unità ESPERTO, in possesso 
di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico avente ad oggetto un Percorso di 
formazione laboratoriale co-curricurale di TEATRO NELLA SEDE DI CAVE , per una 
durata pari a 30 ore; 
 
VISTA la Delibera nr.47 del Collegio dei docenti del 08/02/2024 di espressione di assenza 
di professionalità interne e di disponibilità da parte dei docenti interni all’Istituzione 
scolastica ad assumere il ruolo in oggetto; 
 
VISTO il Decreto della Dirigente Scolastica di assenza di professionalità interne prot. nr. 
1184/U del 21/02/2024; 
 
VISTO il Decreto di Avvio selezione docenti esperti esterni percorsi laboratoriali - TEATRO 
CAVE, prot. 1185/U del 21/02/2024; 
 
VISTO l’ Avviso di selezione docenti esperti esterni percorsi laboratoriali - TEATRO CAVE, 
prot. nr 1186/U del 21/02/2024; 
 
 
 
 
 

Ist. d'Istr. Sup. Professionale  Rosario Livatino
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0002028/U del 13/03/2024 12:44:36

Ist. d'Istr. Sup. Professionale  Rosario Livatino
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0002028/U del 13/03/2024 12:44

mailto:rmis00400b@istruzione.it
http://www.professionalepalestrina.edu.it/


 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 
00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586     Codice Univoco YTQSVI 

Email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it 
www.professionalepalestrina.edu.it    Tel 0699180189 

 

 
ACQUISITE le candidature pervenute al protocollo scolastico entro la data di scadenza 
prevista dal bando il 06/03/2024; 
 
VISTO il verbale relativo all’esame delle candidature pervenute entro i termini stabiliti, prot. 
nr. 1793/U del 06/03/2024; 
 
TENUTO CONTO che trascorsi 7 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, 
prot. nr.1794/U Del 06/03/2024,  non sono pervenuti reclami; 
 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria definitiva degli aspiranti, come di seguito riportata: 
 

Nr. Candidati Valutazione punteggio 

1 BIANCHI FRANCESCO 50 

2 CUCINIELLO GIANMARIO 47 

 
Contestualmente pertanto  
 

DECRETA 
 
1)Il conferimento diretto al signor BIANCHI FRANCESCO, C.F.  BNCFNC89L28C858N 
dell’incarico di ESPERTO per il percorso laboratoriale TEATRO A CAVE. 
 
2)Alla pubblicazione del presente Decreto seguirà CONTRATTO DI PRESTAZIONE 
D’OPERA ai sensi dell’ex art. 2222 del C.C. e successivi. 
 
                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                  Prof.ssa Annamaria Conti 
                                                                
                                                                               Documento informatico firmato 
                                                                      digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 
                                                                                   e norme ad esso connesse 
 

mailto:rmis00400b@istruzione.it
http://www.professionalepalestrina.edu.it/

		2024-03-13T12:45:01+0100
	ANNAMARIA CONTI




